
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°tl()j. DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O LV E:

I. DISPENSAR ALCINDA MARIA MACHADO GODO!, matricula nO
12.263-51, ocupante do cargo de Assessor Legislativo, na Unidade de Saúde,
Educaçâo, Cultura e Desenvolvimento Cientifico e Tecnológico, dos encargos de
substituto eventual do Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação,
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico.

11. DESIGNAR FRANCINETI COSTA FIGUEIREDO, matricula nO 11.385
42, ocupante do cargo de Assessor Legislativo, na Unidade de Saúde, Educação,
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, para substituir o Chefe de
Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento
Cientrfico e Tecnológico, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília,;'2

Deputado GI RGELLO
Preside te

8AIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


